
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kocián Kryštof
Téma: Herní demo v Unity (id 23099)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student si zadání vybral sám. Chtěl vytvořit interaktivní hru. Už na začátku přišel s vlastním plánem. Po konzultaci

vzniklo zadání, které bylo realizovatelné a časově zvládnutelné.
2. Práce s literaturou
 Student si dohledával zdroje informací a vhodně pracoval s doporučenými zdroji.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultovat ze začátku spíše řídčeji. V průběhu pandemie konzultoval pravidelně. Práce byla ze začátku

spíše pomalejší, v  posledních 3 měsících student odvedl velký kus práce a herní demo se skokově měnilo.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci spíše ve spěchu. Text konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledné herní demo poslouží jako solidní základ pro budoucí vývoj.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl ze začátku spíše méně aktivní, ale později to nahradil a byl velmi aktivní.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

